
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в  
Положение о системе  
внутреннего обеспечения  
соответствия требованиям  
антимонопольного законодательства 
в департаменте имущественных  
отношений администрации  
города Перми, утвержденный  
приказом начальника  
департамента имущественных  
отношений администрации города  
Перми от 10 декабря 2021 г.  
№ 059-19-01-11-141  
 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции», Указом Президента Российской Федерации 

от 21 декабря 2017 г. № 618 «Об основных направлениях государственной 

политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию и организации федеральными органами 

исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства», распоряжения Правительства 

Пермского края от 28 февраля 2019 г. № 42-рп «О мерах, направленных 

на создание и организацию системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства деятельности исполнительных 

органов государственной власти Пермского края», приказом Федеральной 

антимонопольной службы Российской Федерации от 27 декабря 2022 года  

№ 1034/22 «Об утверждении методики расчета ключевых показателей 

эффективности функционирования в федеральном органе исполнительной власти 

антимонопольного комплаенса», пунктом 5.2.3 Положения о департаменте 

имущественных отношений администрации города Перми, утвержденного 

решением Пермской городской Думы от 12 сентября 2006 г. № 210, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о системе внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства в департаменте 

имущественных отношений администрации города Перми, утвержденного 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА  

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-19-01-11-74 от 03.08.2023. Исполнитель: Казанцева Н.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.08.2023 17:56



 

 

приказом начальника департамента имущественных отношений администрации 

города Перми от 10 декабря 2021 г. № 059-19-01-11-141 (в ред. от 03.10.2022  

№ 059-19-01-11-134, 28.04.2023 №059-19-01-11-38), следующие изменения: 

1.1. в пункте 5.3.1 слова «и направление в управление информационного 

сопровождения департамента (далее – УИС)» исключить; 

1.2. в пункте 5.3.2 слово «УИС» заменить на слова «уполномоченным 

подразделением»; 

1.3. пункт 5.3.3 признать утратившим силу; 

1.4. в пункте 8.3 слово «УИС» заменить на слова «уполномоченное 

подразделение». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

               А.А. Хаткевич 
  

 

Документ создан в электронной форме. № 059-19-01-11-74 от 03.08.2023. Исполнитель: Казанцева Н.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.08.2023 17:56


	1
	2

